2
2

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2024 № 66
городской округ Домодедово
Об утверждении Положения о порядке

предоставления сведений для

ведения регистра муниципальных

нормативных правовых актов

Московской области
В соответствии с Законом Московской области от 05.12.2008 N 193/2008-ОЗ "О регистре муниципальных нормативных правовых актов Московской области", постановлением Правительства Московской области от 23.08.2013
N 640/35 "О порядке организации ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Московской области",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке  предоставления сведений для ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Московской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Домодедово Московской области от 01.02.2019 № 13 "Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений для ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Московской области".

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  городского округа Ведерникову М.И.

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа                                                               М.И. Ведерникова
2